





## STOISKO STANDARDOWE

dotyczy wyłącznie zabudowy realizowanej przez Organizatora

3	ZAMÓWIENIE ZABUDOWY STANDARDOWEJ	CENA netto PLN / 1m <sup>2</sup>	ILOŚĆ m <sup>2</sup>	SZER. x GŁĘB. (m)	WARTOŚĆ netto PLN
		100,-		x	

UWAGA! Wartość należy przenieść na stronę 13/13. (PODSUMOWANIE)

Cena zabudowy obejmuje: wykonanie ścian zewnętrznych, zwieńczonych fryzem płaskim, jeden napis standardowy na fryzie (nr stoiska, nazwa firmy, miejscowość), oświetlenie stoiska 1pkt/3m<sup>2</sup>, przyłącze 230V/3kW, wykładzina szara, sprzątanie w czasie trwania targów dostępnej powierzchni ekspozycyjnej stoiska (odkurzanie wykładzin lub umycie twardych, gładkich powierzchni podłóg, odbiór śmieci w workach dostarczonych przez Organizatora).

4 ZAMÓWIENIE DODATKOWEGO WYPOSAŻENIA									
L.p.	NAZWA	CENA netto PLN	ILOŚĆ	WARTOŚĆ netto PLN	L.p.	NAZWA	CENA netto PLN	ILOŚĆ	WARTOŚĆ netto PLN
1.	Podest (100x100) x (40, 60, 80, 100) cm (podstawa x wysokość)	105,-			19.	Półka (100 x 25) cm	40,-		
2.	Podest (100x50) x (40, 60, 80, 100) cm (podstawa x wysokość)	90,-			20.	Halogen (80W)	55,-		
3.	Gablota (z zamkiem) (100 x 50 x 100) cm	190,-			21.	Lodówka (z zasilaniem)	580,-		
4.	Witryna (z zamkiem) z 2 półkami (100 x 50 x 250) cm	300,-			22.	Szafka zlewozmywakowa (50x50x90) cm z termą, zasilaniem i wodą	990,-		
5.	Witryna (z zamkiem) z 3 półkami (100 x 50 x 250) cm	330,-			23.	Drzwi harmonijkowe zamykane na klucz	185,-		
6.	Witryna (z zamkiem) z 3 półkami (50 x 50 x 250) cm	280,-			24.	Zaslonka	20,-		
7.	Ścianka działowa (100 x 250) cm	75,-			25.	Struktura (1mb)	95,-		
8.	Wzmocnienie ścianki pod TV (bez uchwytu)	170,-			26.	Rastry (1m <sup>2</sup> )	60,-		
9.	Telewizor 42" ze wzmocnieniem i zasilaniem	850,-			27.	Kratownica (1m <sup>2</sup> )	65,-		
10.	Krzesło	40,-			28.	Przebudowa stoiska (1 m <sup>2</sup> ) po 15.08.2022	110,-		
11.	Stolik kwadratowy (80 x 80) cm	65,-			29.	Wieszak z 4 haczykami	30,-		
12.	Stolek barowy (hoker)	70,-			30.	Kosz na śmieci	16,-		
13.	Stół barowy	135,-			31.	Stojak na ulotki – wys. 110 cm	125,-		
14.	Lada prosta z półką (100x50x100) cm	120,-			32.	Wykładzina (1m <sup>2</sup> ) inny kolor	35,-		
15.	Lada prosta z półką zamykana na klucz (100x50x100) cm	195,-			33.	Foliowanie ścian (1m <sup>2</sup> ) ORACAL nr	80,-		
16.	Lada łukowa z półką (100x50x100) cm	150,-			34.	Druk na panelach (1m <sup>2</sup> )	165,-		
17.	Regał z 5 półkami (100 x 50 x 250) cm	155,-			35.	Dodatkowy napis na fryzie	180,-		
18.	Szafka kuchenna (90 x 40 x 70) cm	85,-			36.	Znak firmowy (logo) na fryzie	185,-		

UWAGA! Wartość należy przenieść na stronę 13/13. (PODSUMOWANIE)

RAZEM WARTOŚĆ netto:

**UWAGA:** Zamówienie zabudowy i dodatkowego wyposażenia stoiska należy przesłać do 15.07.2022 r. Zmiana planu zabudowy stoiska oraz zamówienie/zmiana wyposażenia dodatkowego zlecona przez Wystawcę po 15.07.2022 r. będzie realizowana w miarę możliwości, na podstawie pisemnego zlecenia i może zostać obciążona dodatkowymi kosztami w wysokości ustalonej przez Organizatora. Koszt zamówienia zabudowy i wyposażenia stoiska złożonego po 08.09.2022 r. wzrasta o 100%.

.....  
data.....  
pieczęć firmy.....  
podpis i pieczętka imienna osoby działającej w imieniu Wystawcy